

ZL25_ZMĚNA ZÁCHYTNÉHO SYSTÉMU



Společnost firem OHLA ŽS, a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s.

vystupující pod názvem

„OHLA ŽS & PROFISTAV – smuteční síň ve Vysokém Mýtě“
generální dodavatel níže uvedené stavby

Stavba: Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto

Místo stavby: Miličova 752, 566 01 Vysoké Mýto



Číslo:
Zakázka: Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 01 Smuteční síň
Komentář:

FIRMY

Projektant: B K N , spol. s r.o.
Investor: Město Vysoké Mýto

REKAPITULACE ROZPOČTU

Celkem (bez DPH): Kč
DPH: Kč
Celkem včetně DPH: Kč

Zhotovitel: Společnost firem OHLA ŽS, a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s.	Číslo změny:		ZL 25	Datum vystavení:
	Číslo smlouvy:			28.06.2026
Projekt: Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto	Montážní skupina / Číslo výkresu:			
Důvod pro vytvoření změny:				
Změna specifikace <input type="checkbox"/>	Rozšíření rozsahu <input type="checkbox"/>	Jiné <input checked="" type="checkbox"/>		
Popis změny / Specifikace:				
Odkazy na dokumentaci / Komunikace / Clánky smlouvy: Dokumentace není zpracována				
Vliv na cenu: Přípočet 34 861,26 Kč				
Vliv na termíny dokončení Díla: Bez vlivu	Jiné vlivy: Nejsou			
Za Zhotovitele: Ing. Aleš Fišer ředitel oblasti				
Rozhodnutí Objednatele:				
Odsouhlaseno <input type="checkbox"/>	Neodsouhlaseno <input type="checkbox"/>	Potřebné další informace <input type="checkbox"/>		
Za Objednatele: Bc. Ondřej Halama – ved. ORM p. Bořivoj Pitra - TDS				

STAVBA: Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto

Objednatel:

Zhotovitel: Společnost firem OHLA ŽS, a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s.

SUM												
ZL 0X - ZMĚNA ZÁCH.SYSTÉMU PROTI PÁDU												
			PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Poznámka	
						Odpočty						
				D	767	Konstrukce zámečnické						-73 595,99
												-73 595,99
			394	K	767880002Z	Síťební záchytný systém pro bezpečný pohyb na vegetační střeše nad 1.NP a světlíku dle ČSN EN 795 plocha 1 090 m2 včetně montáže a vypracování projektové dokumentace dle přílohy PD : D.1.1.1.111 ozn. Z03	kus	-1,000	73 595,99			-73 595,99
						Připočty						
				D	767	Konstrukce zámečnické						108 457,25
												108 457,25
			394.1	K	767880002ZX0	Síťební záchytný systém pro bezpečný pohyb na vegetační střeše nad 1.NP a světlíku dle ČSN EN 795, včetně montáže a vypracování projektové dokumentace dle ZMĚNY PD	kus	1,000	108 457,25			108 457,25
Celkem PŘÍPOČET / ODPOČET bez DPH										34 861,26 Kč		

ZL26_PROTIPRAŠNÉ NÁTĚRY



Společnost firem OHLA ŽS, a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s.

vystupující pod názvem

„OHLA ŽS & PROFISTAV – smuteční síň ve Vysokém Mýtě“

generální dodavatel níže uvedené stavby

Stavba: Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto

Místo stavby: Miličova 752, 566 01 Vysoké Mýto



Číslo:
Zakázka: Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 01 Smuteční síň
Komentář:

FIRMY

Projektant: B K N , spol. s r.o.
Investor: Město Vysoké Mýto

REKAPITULACE ROZPOČTU

Celkem (bez DPH):	Kč
DPH:	Kč
Celkem včetně DPH:	Kč

Zhotovitel: Společnost firem OHLA ŽS, a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s.	Číslo změny:			ZL 26	Datum vystavení:
	Číslo smlouvy:				28.06.2026
Projekt: Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto	Montážní skupina / Číslo výkresu:				
Důvod pro vytvoření změny:					
Změna specifikace <input type="checkbox"/>	Rozšíření rozsahu <input type="checkbox"/>			Jiné <input checked="" type="checkbox"/>	
Popis změny / Specifikace:					
Odkazy na dokumentaci / Komunikace / Clánky smlouvy:					
Dokumentace není zpracována					
Vliv na cenu:					
Přípočet 234 707,12 Kč					
Vliv na termíny dokončení Díla: Bez vlivu	Jiné vlivy: Nejsou				
Za Zhotovitele:					
_____ Ing. Aleš Fišer ředitel oblasti					
Rozhodnutí Objednatele:					
Odsouhlaseno <input type="checkbox"/>	Neodsouhlaseno <input type="checkbox"/>			Potřebné další informace <input type="checkbox"/>	
Za Objednatele:					
_____ Bc. Ondřej Halama – ved. ORM		_____ p. Bořivoj Pitra - TDS			

STAVBA: Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto

Objednatel:

Zhotovitel: Společnost firem OHLA ŽS, a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s.

	Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky bez DPH	104 784 836,14
	Cena za dílo bez DPH	103 780 560,00
	Přepočtový koeficient JC	0,990415826
783827405	JC URS	197
783901453	JC URS	14,9

SUM			ZL 0X_PROTIPRAŠNÉ NÁTĚRY B.K.- V01				234 707,12
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K	783901453	Příprava podkladu betonových povrchů (podlah) před provedením nátěru vysátím	m2	1 118,350	14,76	16 503,71
	K	783827405	Krycí (ochranný) nátěr dvojnásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevotvárných apod.) silikonový	m2	1 118,350	195,11	218 203,41
	wv		Hydrofobizace kruhových sloupů	m2	68,000		
	wv		Hydrofobizace čtvercových sloupů	m2	15,750		
	wv		Hydrofobizace stropní desky - D.H. = vnitřní strop	m2	433,000		
	wv		Hydrofobizace stropní desky - D.H. = vnější strop	m2	496,000		
	wv		Hydrofobizace atiky	m2	105,600		

POZNÁMKA k technickému řešení a ceně:
Provedení hydrofobizace je možné po kompletním očištění a vyschnutí konstrukcí

234 707,12

ZL27_ZMĚNA DVEŘÍ MČ119



Společnost firem OHLA ŽS, a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s.
vystupující pod názvem
„OHLA ŽS & PROFISTAV – smuteční síň ve Vysokém Mýtě“
generální dodavatel níže uvedené stavby
Stavba: **Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto**
Místo stavby: Miličova 752, 566 01 Vysoké Mýto



Číslo:
Zakázka: Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 01 Smuteční síň
Komentář:

FIRMY

Projektant: B K N , spol. s r.o.
Investor: Město Vysoké Mýto

REKAPITULACE ROZPOČTU

Celkem (bez DPH):	Kč
DPH:	Kč
Celkem včetně DPH:	Kč

Zhotovitel: Společnost firem OHLA ŽS, a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s.	Číslo změny:			ZL 27	Datum vystavení: 28.06.2026
	Číslo smlouvy:				
Projekt: Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto		Montážní skupina / Číslo výkresu:			
Důvod pro vytvoření změny:					
Změna specifikace <input type="checkbox"/>		Rozšíření rozsahu <input type="checkbox"/>		Jiné <input checked="" type="checkbox"/>	
Popis změny / Specifikace:					
Odkazy na dokumentaci / Komunikace / Clánky smlouvy: Dokumentace není zpracována					
Vliv na cenu: Přípočet 1 366,39 Kč					
Vliv na termíny dokončení Díla: Bez vlivu		Jiné vlivy: Nejsou			
Za Zhotovitele: <div style="text-align: center;"> _____ Ing. Aleš Fišer ředitel oblasti </div>					
Rozhodnutí Objednatele:					
Odsouhlaseno <input type="checkbox"/>		Neodsouhlaseno <input type="checkbox"/>		Potřebné další informace <input type="checkbox"/>	
Za Objednatele: <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 45%;"> _____ Bc. Ondřej Halama – ved. ORM </div> <div style="width: 45%;"> _____ p. Bořivoj Pitra - TDS </div> </div>					

STAVBA: Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto

Objednatel:

Zhotovitel: Společnost firem OHLA ŽS, a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s.

		SUM		ZL 27_ZMĚNA DVEŘÍ mč119											
		PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Smysl otevírání	Poznámka	Poznámka	Poznámka	Cenová soustava	
					Odpočty				-47 667,90						
			D	766	Konstrukce truhlářské				-47 667,90						
DVEŘE DŘEVĚNÉ	P	SO 01 D.1.1.1.1 - Architektonicko stavební řešení	336	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	-2,000	872,52	-1 745,04					
DVEŘE DŘEVĚNÉ	P	SO 01 D.1.1.1.1 - Architektonicko stavební řešení	337	M	611621451T08	dveře vnitřní jednokřídlé otočné hladké bezfalcové DTD a HPL šedé plně včetně kovové zárubně kování zámku a všech doplňků a prvků 900 x 2 100 mm dle přílohy PD : D.1.1.1.10 ozn. T08	kus	-2,000	22 961,43	-45 922,86					
					Připočty				49 034,29						
			D	766	Konstrukce truhlářské				49 034,29						
DVEŘE DŘEVĚNÉ	P	SO 01 D.1.1.1.1 - Architektonicko stavební řešení	336	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,000	872,52	1 745,04					
DVEŘE DŘEVĚNÉ	P	SO 01 D.1.1.1.1 - Architektonicko stavební řešení	337	M	611621451T09X	dveře vnitřní jednokřídlé otočné hladké bezfalcové DTD a HPL šedé plně včetně kovové zárubně kování zámku a všech doplňků a prvků 1 100 x 2 100 mm dle přílohy PD : D.1.1.1.10 ozn. T09	kus	2,000	23 644,62	47 289,25	pravé	viditelné panty	Bude předmětem ZL přípočet; mezera pode dveřmi min. 10 mm		
Celkem PŘÍPOČET / ODPOČET bez DPH									1 366,39 Kč						

ZL28_ÚPRAVA ZDIVA



Společnost firem OHLA ŽS, a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s.

vystupující pod názvem

„OHLA ŽS & PROFISTAV – smuteční síň ve Vysokém Mýtě“
generální dodavatel níže uvedené stavby

Stavba: Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto

Místo stavby: Millíčova 752, 566 01 Vysoké Mýto



Číslo:
Zakázka: Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 01 Smuteční síň
Komentář:

FIRMY

Projektant: B K N , spol. s r.o.
Investor: Město Vysoké Mýto

REKAPITULACE ROZPOČTU

Celkem (bez DPH): Kč
DPH: Kč
Celkem včetně DPH: Kč

Zhotovitel: Společnost firem OHLA ŽS, a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s.	Číslo změny:			ZL 28	Datum vystavení:
	Číslo smlouvy:				28.06.2026
Projekt: Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto	Montážní skupina / Číslo výkresu:				
Důvod pro vytvoření změny:					
Změna specifikace <input type="checkbox"/>	Rozšíření rozsahu <input type="checkbox"/>	Jiné <input checked="" type="checkbox"/>			
Popis změny / Specifikace:					
Odkazy na dokumentaci / Komunikace / Clánky smlouvy: Dokumentace není zpracována					
Vliv na cenu: Přípočet 149 317,66 Kč					
Vliv na termíny dokončení Díla: Bez vlivu	Jiné vlivy: Nejsou				
Za Zhotovitele: Ing. Aleš Fišer ředitel oblastí					
Rozhodnutí Objednatele:					
Odsouhlaseno <input type="checkbox"/>	Neodsouhlaseno <input type="checkbox"/>	Potřebné další informace <input type="checkbox"/>			
Za Objednatele: Bc. Ondřej Halama – ved. ORM p. Bořivoj Pitra - TDS					

SOS Vysoké Mýto - Změnový list 28 -úprava výměry a záměna porfix z 300mm na 250mm

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	POZNÁMKA
					149 317,66 Kč	21%	31 357	180 674	
						21	-	-	
odečty					- 95 696,14 Kč				souhlasím
311272225	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých	m2	56,000	1 708,86	- 95 696,14 Kč				souhlasím
připočty					245 013,80 Kč				souhlasím
311272131	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých	m2	155,590	1 574,74	245 013,80 Kč				souhlasím, jedn. cena ÚRS 1590,00 upravena indexem 0,9904 dle SOD
	výpočet množství: 4,035*14*3,25		183,590						
	odpočet oken (4,30*3,24-3,91(3,24-0,70))/2*14		-28,000						

SOS Vysoké Mýto - Změnový list 29 - odpady 5.část

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	POZNÁMKA
					452 616,07 Kč	21%	95 049	547 665	
						21	-	-	
odečty					577 951,88 Kč				
171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod komunálním odpadem (20 03 01)	t	212,580	2 718,75	577 951,88 Kč				odečet nečerpaného množství ze ZL 7
přípočty					1 030 567,94 Kč				
171201231*	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	450,620	2 287,00	1 030 567,94 Kč				dle vážních lístků

ZL30_PŮVODNÍ PÁŘEZY



Společnost firem OHLA ŽS, a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s.

vystupující pod názvem

„OHLA ŽS & PROFISTAV – smuteční síň ve Vysokém Mýtě“
generální dodavatel níže uvedené stavby

Stavba: Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto

Místo stavby: Millíčova 752, 566 01 Vysoké Mýto



Číslo:
Zakázka: Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 01 Smuteční síň
Komentář:

FIRMY

Projektant: B K N , spol. s r.o.
Investor: Město Vysoké Mýto

REKAPITULACE ROZPOČTU

Celkem (bez DPH): Kč
DPH: Kč
Celkem včetně DPH: Kč

Zhotovitel: Společnost firem OHLA ŽS, a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s.	Číslo změny:			ZL 30	Datum vystavení:
	Číslo smlouvy:				28.06.2024
Projekt: Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto	Montážní skupina / Číslo výkresu:				
Důvod pro vytvoření změny:					
Změna specifikace <input type="checkbox"/>	Rozšíření rozsahu <input type="checkbox"/>	Jiné <input checked="" type="checkbox"/>			
Popis změny / Specifikace:					
Odkazy na dokumentaci / Komunikace / Clánky smlouvy: Dokumentace není zpracována					
Vliv na cenu: Přípočet 47 337,92 Kč Kč bez DPH					
Vliv na termíny dokončení Díla: Bez vlivu	Jiné vlivy: Nejsou				
Za Zhotovitele: Ing. Aleš Fišer ředitel oblastí					
Rozhodnutí Objednatele:					
Odsouhlaseno <input type="checkbox"/>	Neodsouhlaseno <input type="checkbox"/>	Potřebné další informace <input type="text"/>			
Za Objednatele: Bc. Ondřej Halama – ved. ORM p. Bořivoj Pitra - TDS					